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عربستان هزینه و شرایط حج را 
اعلام کرد

برای  را  حج  ثبت نام  عربستان،  حج  وزارت 
شهروندان ساکنِ این کشور درحالی آغاز کرد که 
هزینه حج تمتع ۲۰۲۳ )۱۴۰۲( و شرایط جدیدتری را 

برای این مناسک مذهبی اعلام کرد.
و عمره عربستان  وزارت حج  ایسنا،  گزارش  به 
درحال حاضر ثبت نام حج را فقط برای شهروندان 
ساکن در داخل این کشور آغاز کرده و شرایطی را 
برای شرکت در حج پیش رو اعلام کرده است. این 
شرایط درحال حاضر مختص شهروندان عربستانی 
است و این کشور هنوز مقررات و محدودیت های 
نکرده  اعلام  خارجی  حاجی های  برای  را  احتمالی 
است. وزارت حج و عمره عربستان همچنین اعلام 
از  که  حج  زائران  برای  را  خدماتی  به زودی  کرده 
خارج از این کشور درخواست می کنند، راه اندازی 
خواهد کرد. پیش بینی شده است حج ۲۰۲۳ پس 
از سه سال محدودیت با ظرفیت پیش از دوران 
کرونا برگزار شود. همچنین، رییس سازمان حج 
به  هفته  این  که  سفری  در  کشورمان  زیارت  و 
عربستان دارد، جزئیات بیشتر حضور زائران ایرانی 
در حج را معلوم خواهد کرد. بنا بر اعلام وزارت حج 
و عمره عربستان، هزینه حج امسال برای زائران 
 ۱۰۶۰( سعودی  ریال   ۳۹۸۴ از  عربستان  داخل 
دلار( آغاز می شود. گران ترین بسته با اسکان زائران 
در برج های شش گانه منا در نزدیکی جمارات تا 
عربستان  حج  وزارت  دارد.  قیمت  ریال   ۱۱۴۳۵
برای شهروندان  را  پرداخت هزینه حج  همچنین 
خود در سه قسط امکان پذیر کرده است. حداقل 
سن اعلام شده برای حجاج داخلی عربستان ۱۲ 
سال اعلام شده است. زنان عربستانی همچنین 
می توانند بدون محرم یا خویشاوند مرد نزدیک در 
مناسک حج شرکت  کنند. عربستان تا کنون مقررات 
سختگیرانه ای در این باره داشته و در گذشته حتی 
محدودیت سنی برای زنان خارجی که قصد شرکت 
در حج را داشتند، تعیین کرده بود که بر آن اساس، 
از ۴۵ سال داشتند بدون محارم  زنانی که کمتر 
نمی توانستند در حج تمتع شرکت کنند. وزارت حج 
عربستان همچنین اولویت حج را به متقاضیانی 
داده است که هرگز حج را انجام نداده اند. همچنین 
و  کووید-۱۹  واکسن  باید  زائران  همه  تاکید شده 
واکسن مننژیت چهارگانه ACYW را دست کم ۱۰ 
روز قبل از مراسم حج تزریق کرده باشند. با آنکه 
عربستان هنوز شرایط حضور در حج ۲۰۲۳ را برای 
اتباع خارجی اعلام نکرده، اما به تجربه پیش بینی  
می شود این شرایط به تمام زائران حج تعمیم داده 

شود.

به گزارش ایسنا، مدتی است که از لایحه جامع روزنامه نگاری 
صحبت به میان آمده؛ لایحه ای که گفته می شود قرار است اواخر 
دی ماه به مجلس فرستاده شود و وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 

در مرداد ماه امسال از تمام شدنِ روند تدوین آن خبر داده بود.
این لایحه که ۲۰ سالی است در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در 
آماده باش است، هر بار که به مجلس فرستاده شده، با مخالفت 

نمایندگان و روزنامه نگاران همراه بوده است.
برای مثال در تاریخ ۶ دی ماه ۱۳۹۶، بخش هایی از آن در هیأت 
دولت دوازدهم مورد بررسی قرار گرفت و سرانجام در یک مقدمه، 
۶ فصل و ۶۶ ماده به تصویب رسید اما از سویِ مجلس شورای 
اسلامی تأیید نشد. به طور کلی »لایحه جامع روزنامه نگاری« که در 
دولت های قبلی به عنوانِ »لایحه نظام رسانه ای« مطرح بود، از سال 
۱۳۸۹ در دستور کار وزارت ارشاد بوده اما آنطور که از شواهد بر می 

آید تاکنون قابلیت دفاع در مجلس را نداشته است.
آخرین ایراداتی که روزنامه نگاران به این لایحه داشتند، وجودِ 
نگاه دولتی در آن بود که به عقیده ی برخی، استقلال و آزادی 
از سال های  اما پس  این روزها  روزنامه نگاران را محدود می کرد. 
اولتیماتوم مجلس برای ورود به منظور  از  طولانی وقفه و پس 
تدوین این لایحه، محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی چنین اعلام کرده است: »در تلاش هستیم تا لایحه جامع 
روزنامه نگاری با ۶۰ ماده مهم از قبیل بیمه، امنیت شعلی و صدور 

پروانه را به تصویب برسانیم.«
از  قشری  مخالفت  اخیر  روزهای  در  دیگر  بار  اما  لایحه  این 
اهالی رسانه را به همراه داشت. در همین راستا انجمن صنفی 
روزنامه نگاران استان تهران با انتشار بیانیه ای نسبت به آن ابراز 
نگرانی کرد. برای بررسیِ دقیق تر این موضوع، با توجه به اینکه 
اطلاعاتی از جزییات این لایحه ی جدید و ماده های آن وجود ندارد، 
در گفت وگویی با محمد مهدی فرقانی، استاد ارتباطات تلاش کردیم 
تا کلیاتی را که باید یک لایحه جامع روزنامه نگاری داشته باشد، به 

بحث بگذاریم.
استقلال رسانه ها؛ اولین و مهم ترین اصل

این استاد دانشگاه درباره ی کلیات این لایحه به ایسنا می گوید: 
»به طور کلی سالهاست که بحث از یک نظام حقوقی جامع رسانه ها 
می شود؛ نه از قانون نظام رسانه ای. وقتی صحبت از نظام جامع 
حقوق رسانه ای می کنیم، منظورمان این است که یک قانون جامعی 
باشد که همه ابعاد مربوط به روزنامه نگاری حرفه ای را در بر بگیرد و 
پوشش دهد. از جمله مهمترین مواردی که باید در یک نظام جامع 
حقوقی رسانه ها پیش بینی شود، فراگیر بودن آن است. یعنی باید 
همه انواع رسانه ها را دربر بگیرد. برای مثال این درست نیست که 
این نظام حقوقی شامل مطبوعات باشد اما برخی رسانه های دیگر 

مانند رادیو، تلویزیون و خبرگزاری ها را در بر نگیرد.«
فرقانی اضافه می کند: »نکته دوم این است که اولین و مهمترین 
اصلی که نظام جامع حقوقی باید به آن توجه کند، اصل استقلال 
رسانه ها است. یعنی برخورداری روزنامه نگاران از حقوق حرفه ای. 
منظور از حقوق حرفه ای یعنی استقلال رسانه ها و استقلال حرفه ای، 
فکری و عملی روزنامه نگاران. به این معنا که روزنامه نگاران باید از 
حقوق قانونی و استقلال دائمی برای انجام وظایف خود برخوردار 
باشند و قانون باید این موضوع را تضمین کند و هیچکس هم نباید 
بتواند از آن تخطی کند. این حقوق همچنین به آزادی هایی برمی 
گردد که روزنامه نگاران باید از آن برخوردار باشند. حقِ جست و جو، 

کسب و انتشار آزادانه ی اطلاعات و حق دسترسی به منابع و حق 
محرمانه نگه داشتن منابع خبری، برخی از این حقوق هستند که 

می توان به آنان اشاره کرد.«
او در ادامه حقِ محرمانه نگه داشتنِ منابع خبری را چنین تعریف 
می کند: »حق محرمانه نگه داشتن منابع خبری به این معناست که 
اگر به هر دلیلی بنا به مصالحی منبع خبری نخواست که نامش 
فاش شود، در چهارچوب قوانین حرفه ای این امکان وجود داشته 
باشد که نام منبع خبری پنهان نگه داشته شود. در اغلب کشورهای 
دنیا نیز این حق به رسمیت شناخته شده است. حق افشا نکردن 

منابع خبری. این البته به معنای اعلام نکردن منابع خبری در 
اخبار و اتفاقات روزمره نیست، بلکه به موارد خاصی برمی گردد 
که خبر مهمی را روزنامه نگار می خواهد منتشر کند و در عین حال 
منبع خبری نمی خواهد که نامش فاش شود یا کسی اطلاعاتی به 
خبرنگار داده که نمی خواهد نامش فاش شود. در این مورد در 
عین حال که باید از صحت و دقت خبر مطمئن و پاسخگو بود، 
اما باید امکان افشا نکردن منبع خبر در موارد خاص هم وجود 

داشته باشد.«
این استاد ارتباطات در واکنش به این موضوع که در نقد این 

لایحه چنین عنوان شده که مدیران رسانه ها باید محتوای اخبار 
خود را در اختیار وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، وزارت اطلاعات، 
مجلس شورای اسلامی و دادگستری مرکز استان محل نشر قرار 
دهند، چنین واکنش می دهد: »من این ماده را اصلا نشنیده ام 
اصلا  و  شود  اشاره  مورد  این  به  صراحت  با  که  است  بعید  اما 
بی معناست و به طور کلی نقض همه حقوق و استقلال حرفه ای 
روزنامه نگاری است. وقتی ما صحبت از استقلال حرفه ای می کنیم، 
یعنی روزنامه نگار باید در بیان حقایق آزاد باشد و هیچ مقام یا 
مسئول دولتی و غیردولتی حق اعمال فشار برای انتشار یا منتشر 
نکردن مطلبی را بر روزنامه نگار نداشته باشد و در عین حال منابع 
خبری ملزم به همکاری با روزنامه نگاران باشند و امکان حضور آزاد 
در مکان ها یا محل های خبری هم برای روزنامه نگار وجود داشته 
باشد و روزنامه نگار به هیچ قدرتی جز قانون پاسخگو نباشد و آن هم 

قانونی که اول حضور او را به رسمیت شناخته شده باشد.«
روزنامه نگار  »مسئولیت های  می کند:  مطرح  ادامه  در  فرقانی 
عمدتا به چهارچوب های اخلاق حرفه ای روزنامه نگاری برمی گردد؛ 
باید حقوق و استقلال فکری روزنامه نگار و  اول  یعنی در وهله 
چهارچوب قانونی تضمین شود و در مرحله بعد مسئولیت اجتماعی 
آنان مشخص شود. همچنین روزنامه نگار در قبال محتوایی که 
منتشر می کند، به قانونی که قبلا حقوق او را تضمین کرده، باید 
پایبند باشد. یعنی نمی شود روزنامه نگار را به این دلیل که به وظیفه 
حرفه ای خود عمل کرده، مورد پیگرد قرار داد. در این نظام جامع 
یک ساز و کاری هم معمولا پیش بینی می شود که تهیه آن معمولا 
برعهده تشکل های صنفی و حرفه ای روزنامه نگاران است نه دولت. 
به این معنا که آن ساز و کار همان شورای عالی رسانه ها یا مطبوعات 
است که یکی از نهادهای زیر مجموعه تشکل های صنفی حرفه ای 
و فراگیر خواهد بود. به این معنا که این شورا از جمله وظایفی که 
دارد، اولا نظارت بر رعایت حقوق و آزادی های روزنامه نگاران و دفاع 
از حقوق و آزادی های آنان است و ثانیا نظارت بر حسنِ اجرای 
اخلاق حرفه ای و مصونیت روزنامه نگاران در انجام وظایف شغلی و 

حرفه ای و رسیدگی به تخلفات صنفی آنان.«
تشکل های صنفی یک نهادِ واسط هستند

حوزه  در  صنفی  نهادهای  وجود  اهمیت  بر  همچنین  او 
روزنامه نگاری تأکید می کند: »تشکل های صنفی یک نهاد واسط و 
میانجی میان روزنامه نگاران با دستگاه قضایی محسوب می شوند؛ 
قانون صورت گرفته، طبیعتا قوه  از  البته در مواردی که تخطی 
قضاییه ورود می کند و در مواردی که اصول اخلاق حرفه ای نقض 
شده و یا تخلفات صنفی صورت گرفته، برای مثال شکایت شاکی 
خصوصی و یا تخلفات اخلاقی، رسیدگی به آن برعهده شورای عالی 
مطبوعات یا رسانه هاست. بنابراین هر نظام رسانه ای قبل از تعیین 
حدود یا محدودیت های روزنامه نگاران اول باید حقوق روزنامه نگاران 
را به رسمیت بشناسد و این حقوق را تضمین کند و در مرحله دوم 
مسئولیت های اجتماعی روزنامه نگاران باید توسط یک نهاد واسطِ 

صنفی مورد قضاوت قرار گیرد.«
این استاد ارتباطات در آخر خاطرنشان می کند: »من نمی دانم در 
این لایحه چه مواردی ذکر شده اما من فکر می کنم خیلی از موارد 
از جمله شرایط استخدام و بیمه می تواند در آن ذکر شود. همه 
این موارد باید در این قانون بیاید اما مهمترین بحث این است که 
استقلال حرفه ای و امنیتِ شغلی و حقوق روزنامه نگاران در کنار 

احصا مسئولیت های آنان باید مورد توجه قرار گیرد.«

نظام جامع روزنامه نگاری در گفت وگو با محمدمهدی فرقانی بررسی شد

لزومبرخورداریروزنامهنگارانازاستقلالحرفهای
محمدمهدی فرقانی استادِ ارتباطات است که در گفت وگویی درباره ی کلیاتی که یک نظام جامع روزنامه نگاری باید داشته باشد، 
اظهار نظر می کند. در همین راستا او صراحتا تأکید دارد که مهم ترین اصلی که باید برای تدوین لایحه، به آن توجه شود، 

استقلال حرفه ای روزنامه نگاران است.
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روزنامه نگاران از 
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دو  شاهد  درحالی  صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث   وزارت 
انتصاب و تغییر بود که خبرهایی از دستگیری شش حفار غیر مجاز در 
آزمایشگاه  در  انسان  اسکلت   ۲۰۰ مطالعه  همچنین  و  مازندران  نوشهر 

انسان شناسی گیلان منتشر شد.
به  گزارش ایسنا، فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی مازندران از دستگیری شش نفر حفار غیرمجاز در شهرستان 
نوشهر خبر داد و گفت: بنا بر گزارش پایگاه یگان  حفاظت میراث فرهنگی 
شهرستان نوشهر و درپی اخبار واصله از سوی میراث بانان افتخاری مبنی بر 
حضور افراد مشکوک در یکی از مناطق تاریخی این شهرستان که در حال 
حفاری بودند، بلافاصله ماموران یگان حفاظت به همراه عوامل انتظامی 
با دستور قضایی به محل مورد نظر اعزام شدند. پس از شناسایی محل 
مورد نظر، ماموران یگان حفاظت و نیروی انتظامی در یک عملیات ضربتی 
توانستند سه دستگاه فلزیاب به  همراه آلات و ادوات حفاری شامل بیل، 

کلنگ، دستگاه موتور برق و دستگاه ویکور را کشف و ضبط کنند.
و  تبلیغ  نگهداری،  خریدوفروش،  ساخت،  قانون،  طبق  افزود:  کردان 
استفاده از هرگونه دستگاه فلزیاب و همچنین ورود آن به کشور به دریافت 
مجوز از وزارت میراث  فرهنگی کشور منوط است. در غیر این صورت با 
هرگونه تبلیغ، خریدوفروش و استفاده از این دستگاه که به منظور کشف 

آثار و اموال تاریخی است، برخورد قانونی به عمل خواهد آمد.
خبر دیگری از استان گیلان درباره مطالعه ۲۰۰ اسکلت انسان به دست 
در  املش«  بن  »لیارسنگ  منطقه  در  شده  انجام  کاوش های  از  آمده 

آزمایشگاه انسان شناسی منتشر شد که ولی جهانی در حاشیه بازدید رییس 
پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری و همچنین مدیرکل موزه ملی ایران 
و جمعی از باستان شناسان از این آزمایشگاه گفت: براساس کاوش هایی که 
در منطقه لیارسنگ بن املش از سال ۹۳ تا ۱۴۰۰ انجام شد، ۲ هزار شیء 
و ۲۰۰ اسکلت انسان به دست آمد که با توجه به اسکلت های کشف شده، 
نیازمند مکانی برای نگهداری آن ها برای استفاده دانشجویان و اساتید و 

مطالعات کافی درباره آن ها بودیم.

دستگیری۶حفارغیرمجاز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اول موضوع  رای شماره 1401۶032000200248۷-1401/0۹/0۹ هیات  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دوگنبدان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی اسماعیل بهرامی فرزند شیروان بشماره شناسنامه 42۶02۷413۹ 
صادره از دوگنبدان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8218.52 متر 
مربع پلاک 5۷4 فرعی از 1۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1۹ اصلی بخش 
5 دوگنبدان واقع در روستای تلخاب شیرین خریداری از مالک رسمی آقای 
رحمان قرقانی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نموده . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف : 1401/136

تاریخ انتشار نوبت اول 1401/10/18
تاریخ انتشار نوبت دوم 11/04/ 1401

علیدوست یاری زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک

پلاک  شماره  405SLXTU5به  پژو  سواری  خودرو  سبز  وبرگ  سند 
شاسی  شماره  موتور164B0174780به  شماره  ایران4۹به  8۹ط۷5۶ 
NAAM31IFE0JK102639 بنام زینب صدیق نژاد مفقود واز درجه اعتبار 

ساقط است

شماره  روغنی  سفید  138۷رنگ  مدل  پیکان  وانت  سبز  برگ  و  سند 
شاسی  1148۷028513شماره  موتور  ۷3شماره  ایران  ۹۷۹ج۶۶  پلاک 
NAAA46AA48G027139به نام علی کمالی مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

می باشد

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فاطمه مرادیان فرزند بشیر به شماره ملی 
4231۷08101صادر از بویراحمد در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته 
و  تهران)کهگیلویه  و تحقیقات  واحد علوم  از  روان شناسی عمومی صادر 
بویراحمد (به شماره سریال 238۹0۹8مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد 
از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد یاسوج 

ارسال نمایند

با حضور مدیرکل   جلسه حمایت و توسعه زیر ساختهای سرمایه گذاری 
جذب و حمایت از سرمایه گذاری ، مدیر کل هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
کهگیلویه و بویراحمد ،  مدیرعامل شرکت شهرکهای استان بهمراه معاونین و 
مدیران این شرکت در محل دفتر مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان 

برگزارشد،
به گزارش روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی کهگیلویه و بویراحمد مدیر 
عامل شرکت شهرکهای صنعتی استان کهگیلویه و بویراحمد در جلسه تخصصی 
مشترک پیرامون مباحث حمایت از سرمایه گذاری با مدیران کل حوزه اقتصادی 
استانداری در بررسی مسایل و مباحث سرمایه گذاری استان، بر ضرورت نگاه 
دقیق به رسالت حمایتی شهرکهای صنعتی ، افق آتی توسعه زیرساخت های 
سرمایه گذاری ، همکاری و هم افزایی همه دستگاه های اجرایی، خدمات رسان 
حوزه اقتصادی تاکید کرد و ایجاد رونق اقتصادی و توسعه صنعتی را مرهون پیش 
بینی و برنامه ریزی اصولی در حمایت از توسعه کمی و کیفی شهرک ها و نواحی 

صنعتی استان دانست .
 سهیل مرادی نژاد با بیان اینکه در استان کهگیلویه و بویراحمد تعداد ۲۱ شهرک 
و ناحیه صنعتی مصوب داریم افزود : از این تعداد ۲۱ شهرک و ناحیه صنعتی 
مصوب استان تعداد ۱۳ شهرک و ناحیه صنعتی استان با دارا همه زیرساختهای 

سرمایه گذاری عملیاتی و درحال فعالیت می باشد . 
وی در ادامه با اشاره به شرایط خاص حاکم بر اقتصاد و سرمایه گذاری استان 
افزود :  شرکت شهرکهای صنعتی بعنوان یک دستگاه حمایتی رسالت فراهم 
نمودن زیرساختهای سرمایه گذاری را برعهده دارد که با فراهم نمودن نیاز های 

صنایع ،  به مکانی مناسب برای استقرار واحدهای تولیدی تبدیل شده است .
مرادی نژاد با اشاره به دیدگاه های اقتصادی معاون اقتصادی گفت : کمک به 
سرمایه گذاری و استقرار سرمایه گذار در استان و شهرستان  ها ، مناطق کمتر 

برخوردار از اهداف و افق توسعه  آتی استان است .
 مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی با اشاره به واگذاری های سنوات گذشته 
گفت : در سطح شهرک های صنعتی استان علی الخصوص مناطق تقاضا محور 
در دو شهرستان بویراحمد و گچساران مشکلات کمبود عرصه های صنعتی را 
داریم که در صورت عدم پیش بینی در بازه زمانی چند سال آینده با بحران 

اساسی مواجهه خواهیم شد .
مرادی نژاد اظهار داشت: چنانچه در فراهم نمودن زمین جدید در صنعت 
اقدام نشود آیندگان برما خرده خواهند گرفت که چرا پیش بینی کاری لازم در 
این زمینه انجام نشده است لذا در وهله اول باید نسبت به توسعه شهرک ها و 
نواحی صنعتی استان تا رسیدن به یک سطح بهینه اقدام و در مرحله دوم در 
بعد حمایتی گام برداشت و یقینا تحقق آن نیازمند همراهی سایر دستگاههای 
خدمات است .  مرادی نژاد افزود : شهرک های صنعتی مکان و لوکيشن دولتی 
است که می بایست خدمات بهینه به متقاضیان ارائه دهد ، طولانی و هزینه بر 
بودن فعالیت های عمرانی در ایجاد و احداث شهرکهای صنعتی، نیاز نگاه جدی 

به مقوله واگذاری و تعیین تکلیف اراضی راکد را دو چندان نموده است .
رئیس هیات مدیره شرکت شهرک های صنعتی استان گفت: حق انتفاع یا بهای 
زمین صنعتی در استان از کل کشور پایین تر است که دقت مضاعف در واگذاری 
و تسریع در تعیین تکلیف عرصه های راکد نگه داشته شده و همچنین دقت در 

مصوبات کارگروه های حمایتی  و صدور مجوزها را نیاز دارد.
استانداری  از سرمایه گذاری  و حمایت  فر مدیرکل جذب  ادامه ضامن  در 
کهگیلویه و بویراحمد با اشاره نقش حمایتی شهرکهای صنعتی گفت : شهرک 
صنعتی مکانی است که کار را برای سرمایه گذاران در بحث اراضی و تغییر 
کاربری سبک نموده و از اینرو موهبت و نعمتی است برای واحدهای صنعتی که 

کار را آسان نموده است .
ضامن فر افزود : در راستای حمایت ویژه از سرمایه گذاری ، حدنصاب و توان 

مالی اشخاص در واگذاری عرصه های صنعتی بررسی و اجرایی شود .  
مدیرکل جذب و حمایت سرمایه گذاری استانداری کهگیلویه و بویراحمد با 
اشاره اهمیت تملک اراضی جدید در توسعه گفت: در مجموعه استانداری و 
معاونت افتصادی عزم و اراده برای تملک اراضی جدید بر مبنای آمایش سرزمین 

و عدالت در شهرستانها مد نظر می باشد .
ضامن فر در ادامه با اشاره به پاسخگویی روزانه معاون و مدیران کل اقتصادی 
استانداری گفت: استانداری محل رجوع است رویکرد در حوزه معاونت اقتصادی 

به سمت صنعت بیشتر و معقول تر می باشد و معاون اقتصادی روزانه با سرمایه 
گذاران و فعالین حوزه اقتصادی ملاقات مستمر دارد و پاسخگوی مطالبات می 

باشد .
وی در ادامه افزود: کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید نقش دو سویه حمایتی 
و اجرایی دارد که می بایست از این توان به درستی و هوشمندانه استفاده کرد .

ضامن فر در ادامه گفت : مهمترین موضوع در سرمایه گذاری صلاحیت و 
توان مالی افراد در مسائل اقتصادی است اهلیت اشخاص در صدور مجوز ها 

را سنجید. 
در ادامه رضاپور مدیرکل هماهنگی اموراقتصادی استانداری گفت : دغدغه 
های حوزه اقتصادی در دو بخش کوتاه مدت و باند مدت قابل احصاست که با 
هماهنگی معاون اقتصادی استانداری و تعریف اولویتهای سرمایه گذاری ، ساز 
و کارهای صدور مجوز و واگذاری اراضی با توجه به محدودیت منابع و با نگاه 

اقتصادی دیده شود .
رضا پور با اشاره اهمیت سرمایه گذاری افزود : ظرفیت های سرمایه گذاری با 
کار کارشناسی و ایجاد هماهنگی در تمامی دستگاهها در جهت ترسیم نقشه راه 

انجام، منابع و محدودیت ها با نگاه اقتصادی دیده شود .
مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری  گفت : پیشنهادات و راهکارها در 
خصوص چالشهای شهرکهای صنعتی استان در ظرف زمان مشخص ، پیگیری 
می گردد .  وی افزود: بهره مندی از ظرفیت و توان بخش خصوصی برای توسعه 
اقتصادی  امور  های  از چهره شهرستان  محرومیت  رفع  مهم  های  اولویت  از 
استانداری اضافه کرد: بر اساس درخواست بخش خصوصی برای سرمایه گذاری 
در استان و با توجه به قابلیت های شهرستان ها تلاش داریم تا متقاضیان با 
فرصت های این شهرستان آشنا و زمینه های سرمایه گذاری با هدف اشتغال و 

توسعه منطقه فراهم آید. 
 مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی گفت : تسهیلگری و ارایه اطلاعات و آمار 
دقیق از وضعیت هر شهرستان با توجه به نیاز سرمایه گذار و کمک به تامین زیر 
ساخت ها بر اساس وظایف قانونی دستگاه های اجرایی و تسریع در صدور مجوز 
ها از مهمترین مشوق ها برای جذب سرمایه گذار است که مدیران و کارشناسان 

دستگاههای اجرایی باید در اولویت کاری قرار دهند .
رضا پور در ادامه گفت : تنها راه توسعه صنعتی جذب سرمایه گذاری توسط 
بخش خصوصی و تامین و تضمین این سرمایه گذاری با اجرای برنامه های 

هدفمند، قانونی و تسریع در روند اجرای آن است. 
ایجاد شرایط لازم برای  اقتصادی کشور در  به اهداف کلان  با اشاره  ایشان 
افزایش تولید ناخالص داخلی و رشد اقتصادی گفت : از جمله شرایط لازم برای 
افزایش تولید و رشد اقتصادی، سرمایه گذاری در زیرساخت های اقتصادی است 
که با همین نگاه یکی از مهمترین رکن اقتصادی و سرمایه گذاری که همان شهرک 

ها و نواحی صنعتی به عنوان کانون های تمرکز صنایع شکل و ایجاد شده اند .
رضاپور در پایان افزود : سرمایه گذاری در زیرساخت های اقتصادی که اثر و 
نمود مطلوبتر و بهینه آن در شهرک ها صنعتی متبلور گردیده ، با متمرکز نمودن 
واحدهای تولیدی سبب ساز تولید و اشتغال ، ایجاد ارزش افزود، افزایش بهره 
وری درعوامل تولید، گسترش محدوده بازار، تعادل عرضه و تقاضا، ایجاد اثرات 
جانبی، ایجاد شرایط رقابتی بهتر و... که همگی افزایش سطح رفاه را در پی دارد 

، گردیده است.

مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی کهکیلویه و بویراحمد مطرح کرد 
تسهیل و تسریع فرآیندهای سرمایه گذاری در شهرک های صنعتی

آگهی مفقودی 
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری کیــا تیــپ   SPORTAGE-2000 مــدل 2016 بــه 
ــی  ــماره شاس ــه ش ــی 66 ب ــه آزاد انزل ــی 36799 منطق ــماره انتظام ــه ش ــک ب ــره ای متالی ــگ نق رن
ــواد  ــای ج ــه آق ــق ب ــور G4NAFH115581  متعل ــماره موت U5YPC81A8GL703143  و ش
رفاهــی خانقاهبــر مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                            9919

مفقودی
ــران56 و شــماره  ــی 123د47ای ــه شــماره انتظام ــدل 1386 ب ــواری GTXI م ــت خــودروی س ــنامه مالکی شناس
شاســی S1412286102829 متعلــق بــه خانــم حمیــرا گنجــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد. 9892

مفقودی
شناســنامه مالکیــت و ســند فــروش موتورســیکلت رایکا مــدل 1383 به شــماره انتظامــی 46874ایــران578 و 
شــماره شاســی 8341043 متعلــق بــه آقــای فرهــاد فیــروز مفقــود و از درجــه اعتبار ســاقط می باشــد.9893

مفقودی
ــی  ــماره انتظام ــه ش ــدل 1401 ب ــارس م ــژو پ ــواری پ ــودروی س ــروش خ ــند ف ــت و س ــنامه مالکی شناس
ــای محمــد محمــدی  ــه آق ــق ب ــران91 و شــماره شاســی NAAN11FE3NH481729 متعل 635ب65ای
ــد.                                                       9894 ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــود و از درج ــا مفق کلوعلی

مفقودی
شاســی  شــماره  بــه    1600OHV پیــکان  خودرووانــت  مالــک  شــیرازی  مهــدی  اینجانــب 
NAAA46AAX9G049857 بــه شــماره موتــور 11487054982  بعلــت فقــدان اســناد فــروش تقاضــای 
رونوشــت المثنــی اســناد مذکــور را نمــوده ام لــذا چنانچــه هرکــس ادعایــی در مــورد خــودروی مذکــور دارد 
ظــرف ده روز بــه دفتــر حقوقــی شــرکت ایــران خــودرو واقــع در کیلومتــر14 جــاده مخصــوص تهــران کــرج 
شــهرک پیکانشــهر ســاختمان ســهند طبقــه 1 مراجعــه نمایــد بدیهــی اســت پــس از انقضــای مهلــت مزبــور 
ــد.                                                                          9895 ــد ش ــدام خواه ــرر اق ــوال مق ــق من طب


